
 

 

Dz-02.0021.1.20.2021 

 

Uchwała Nr Z/151/2021 

Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 10 maja 2021 roku  

 

 

w sprawie opinii dotyczącej ustalenia lokalizacji celu publicznego dla zamierzania 

inwestycyjnego przy ul. Grzegórzeckiej 24 w Krakowie (znak sprawy: AU-02-

6.6733.105.2021.SDU) 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5464, ze zm.) oraz Uchwały Nr II/7/2019 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki z dnia 08.01.2019 r. w sprawie upoważnienia Zarządu 

Dzielnicy II Grzegórzki, Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzania 

inwestycyjnego pn.: „Budowa budynku sali gimnastycznej wraz z zapleczem i łącznikiem do 

budynku VIII Liceum Ogólnokształcącego wraz z przebudową i rozbudową infrastruktury 

technicznej (wewnętrznej instalacji kanalizacji sanitarnej i deszczowej, wodociągowej  

i elektroenergetycznej, oświetlenia terenu) budową drogi pożarowej oraz miejsc postojowych 

na działce nr 21/3 obr.63 Śródmieście oraz na działce nr 402 obr. 17 Śródmieście przy  

ul. Grzegórzeckiej 24 w Krakowie” (znak sprawy: AU-02-6.6733.105.2021.SDU). 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Z-ca Przewodniczącego 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Mieczysław Czytajło 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w oparciu o kompetencje Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki oraz 

w odpowiedzi na pismo znak:AU-02-6.6733.105.2021.SDU z dnia 26 kwietnia 2021 roku. 

Planowana inwestycja przyczyni się do poprawy warunków funkcjonowania Szkoły  

w zakresie infrastruktury sportowej. 


